
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 29/2010 Burmistrza Karczewa   

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie Nr 29/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 7 kwietnia 2010 r. w 

sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Karczewie jednolitego 

wzoru projektu uchwały i zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________ 

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.    

poz. 379  i 1072. 


